
Categoria: Atos

Número: 021/2024

Data de publicação: 30/01/2024

Data de registro: 30/01/2024

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR ARY RIBEIRO FILHO, LEONARDO ANTUNES DA SILVA NETO E RODRIGO LOLLI VIEIRA, GESTOR,
FISCAL E FISCAL TÉCNICO DO CONTRATO COM A PELLEGRINI.

Situação: Ativo

Curitiba, 29 de janeiro de 2024.
Ato nº 021/PRES.

O  Diretor-Presidente  em  exercício  da  Companhia  de  Habitação  do  Paraná  -
Cohapar, designado nos termos do Ato nº 013/PRES, de 16 de janeiro de 2024, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

os empregados ARY RIBEIRO FILHO, Engenheiro Pleno, LEONARDO ANTUNES
DA SILVA NETO, Engenheiro I, e RODRIGO LOLLI VIEIRA, Arquiteto Junior,
para, sem prejuízo de suas atividades, exercerem, respectivamente, as atribuições
de  Gestor,  Fiscal  e  Fiscal  Técnico  do  Contrato  a  ser  firmado  com a  empresa
PELLEGRINI ENGENHARIA LTDA., decorrente da LICITAÇÃO PÚBLICA – Nº
19/2023 MDF-e,  que tem por objeto a conclusão de 40 (quarenta) unidades
habitacionais, elaboração de projetos  executivos, infraestrutura e equipamentos
comunitários, que são: centro de convivência, guarita, quiosque, academia ao céu
aberto, horta e mobiliário, localizadas no município de TELÊMACO BORBA-PR.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Paulo de Castro Campos
Diretor-Presidente em exercício

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activit...

1 of 1 22/02/2024, 09:35


